
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.07.2011                 № 7/47  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении  изменений и дополнений в 

Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите  

их прав муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите  их прав муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.04.2011 № 3/10, следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт  1.1 дополнить словами «, применение мер 

воздействия в отношении несовершеннолетних, их родителей или 

иных законных представителей, а также иных мер, 

предусмотренных законодательством Российской Федерации, 

Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях 

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 



области» (далее – Закон Кировской области от 25.11.2010 № 578-

ЗО) и иными законами Кировской области»; 

1.2. В пункте 1.4: 

1.2.1. Слова «Кодексом об административных 

правонарушениях» заменить словами «Кодексом Российской 

Федерации об административных правонарушениях»; 

1.2.2. Слова ««О комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в Кировской области» (далее – Закон Кировской 

области от 25.11.2010 № 578-ЗО)» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В.В. Крешетов 


